
konstruktér moderních jednoúčelových strojů
 50 000 - 60 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Pro šikovného konstruktéra nabízíme 13. plat, kariérní posun, 25 dnů dovolené a mnoho dalšího. Pro naše
inovativní projekty hledáme konstruktéra, který má zkušenosti s konstrukcí jednoúčelových strojů,
dopravníkovými systémy či hliníkovými konstrukcemi.

Náplň práce
Vytváření a úprava výkresové dokumentace  
Tvorba konstrukcí z hliníkových profilů  
Konstrukční práce jednoúčelových strojů  
Kreativní řešení vlastních mechanismů  
Komunikace se zákazníkem 

Požadavky
minimáně středoškolské vzdělání strojního nebo elektro zaměření  
Zkušenost s prací v CAD programu (nejlépe Creo nebo SolidWorks)  
Základní povědomí o podoborech automatizační techniky (elektrické/pneumatické/hydraulické pohony
a systémy, senzorika, bezpečnostní technika, identifikace a strojní vidění)  
 
Výhodou:  
Zkušenost z oblasti konstrukce mechanismů a jednoúčelových strojů,hlikových konstrukcí zástěn či
svařovacích boxů  
Běžné znalosti PC, práce s informačním systémem, povědomí o smyslu a použití různých
softwarových prostředků  

Nabízíme
5 týdnů dovolené  
3 sick days  
Stravenkový paušál  
Kvartální odměny  
13. plat  
Jazykové kurzy  
Občerstvení na pracovišti  
Školení pro seberozvoj  
Teambuildingy  
Notebook + telefon  
Občerstvení na pracovišti  



Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


